Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в Перечень законов и иных
нормативных правовых актов Нижегородской области,
применяемых с учетом особенностей, установленных

статьей 9 Федерального закона от 1 апреля 2020 г. № 69-ФЗ
«О защите и поощрении капиталовложений в Российской

Федерации», утвержденный постановлением Правительства
Нижегородской области от 10 октября 2022 г. № 813

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Перечень законов и иных нормативных правовых актов

Нижегородской области, применяемых с учетом особенностей,
установленных статьей 9 Федерального закона от 1 апреля 2020 г. № 69-ФЗ
«О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации»,
утвержденный постановлением Правительства Нижегородской области
от 10 октября 2022 г. № 813, следующие изменения:

в разделе II:
1) подраздел 1 изложить в следующей редакции:
«

1. Акты, предусматривающие изменение порядка предоставления прав
на земельный участок (подпункт «б» пункта 3 части 3 статьи 9
Федерального закона от 1 апреля 2020 г. № 69-ФЗ «О защите и
поощрении капиталовложений в Российской Федерации»

(далее – Федеральный закон))
Закон Нижегородской области от 13 декабря 2005 г.
№ 192-З «О регулировании земельных отношений
в Нижегородской области»

пункт 8 части 4
статьи 81

Постановление Правительства Нижегородской
области от 15 февраля 2006 г. № 46 «О мерах по
реализации Закона Нижегородской области
от 13 декабря 2005 г. № 192-З «О регулировании
земельных отношений в Нижегородской области»

полностью

2

при строительстве, реконструкции объектов
недвижимости»

»;
2) в подразделе 6 слова «от 6 апреля 2014 г.» заменить словами

«от 6 июня 2014 г.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев